REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addvesa: BRroRueshit Collaku, Tel: Q800 9999, Fax; 0402 228516, Websine: woavw hidaapov.al, E-mail: infodrhidas eoval

Nr_Indeksi |

né |LDKP
dhiz Witi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari Q€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t&€1ij, 1& bashkéshortit/es
dhe té fEmijéve madhoré, né bazé (€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. (€ detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™, me ndryshimet e
pasqyvruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529. di.11,5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat# 18.09.2012,

+ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri AlEsia Mbiemri

Funksioni

SHEF KOMISARIATI POLICIE

Institucioni dhe adresa

DREJTORIA E POLICISE, KOMISARIATI POLICISE GIIROKASTER, Lagjja 18 Shtatori

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data ¢ dor€zimit t€ deklaratés

N/ 03. 20/5

NE bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare @ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndry thEm'.,

Auntorizoj:

Inspekioratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personal ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé t& verifikojn€ ni 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesatl private dhe detyrimet financiare, q¢
ckzistojné né emér dhe pér logaring time,

Deklaroj se té dhiénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk ¢shté e vérrets,

Nénshkrimi

. ALIRED (EPE 5wl

I_: e —
=

“Periodit ietar”




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, niomentin ¢
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢fpimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Burimi: kursime

(njc mijc ¢ treqind e
ridhjete ¢ dy  presje
shtatedhjete ¢ nje curo)

‘ Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
| EEIA il ' (Nr. Fletéve)
[ 1 | Apartament banimi sip. 101 m2. Rruga e 48.150 Euro 50 %
' irane. (dyzet e tete mije e njeqind
Burimi: Kredi ng + kursime ¢ pesedhjete euro)
(s'ka ndryvshuar)
2 | 500 000 leke | 100%
Autoveture tip BMW, prodhim viti 2001, (peseqind mije leke)
targi blere ne vitin 2007
Burimi: Kursime + paga
(s"ka ndryshuar)
3 30,000 leke 100%,
Llogari bankare per pagm-Bank (tridhjete mije leke)
‘ Burimi: paga :
4 | Llogari bankare 1332,71 Euro | 30 %

* Objekti i deklarimit {(Meni 4. gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to:
b pasurité ¢ luajishme, 1 regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vlerd t8 vegante mbi 500 000 leke:

¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

leké ose né valuté 1& huaj,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

né

o Lrres CEAF

Nése ky format éshné i pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje @ 1y,

“Periodik Vieror "




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Ni: VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari fjetér qé ka sjellé té€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimiarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi’ i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i t€ ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo ng.
valuté (me shifra dhe me

fjalg)

Dokumenta
Justifikues

(Mr. Fletéve)

Paga si oficer i Policise se Shtetit

87.675 leke paga mujore
bruto (tetedhjete e shtate
mije e gjashteqind e
shtatedhjete e pese leke)

Pagese transferte largesie nga shtepia

15000 leke
{pesembedhjete mije
leke)

]

#

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

JfRes CEPE  wef

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni i€ plotésoni né folokopje 1é 1if.

“Periodik Vietar”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj € tretéve et].)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, (& mbetura ende pa u shiver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyriari gjaté vitit té
deklarimit. '

e Tg dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen n€ fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

b
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumgn totale né leké apo né valuté. datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), koh€zzjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

: Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit | : |
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer | pokumenta
| Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifilues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
| Kredi per blerje goagamenti banimi | 694 Euro 3253 Euro
101 m2, marre ne me 200.10.2004, | (gjashteqind ¢ | (tre mijc ¢ dygind e
Shuma 25 mije euro. afati i shlverjes | nentedhjete ¢ kater | pesedhjete e tre
10 vjet. Kesti mujor 380 Euro euro) guro)
| Kredi konsumatore n.iank._ 1 42.000 Leke 105.000 Leke _
marre me 15.05.2007.  Shuma | (dyzet e dy mije leke) (njegind e pese mije |
1.000.000 leke, afati 7 vjet. Kesti leke) E
| mujor 21.000 leke
| 1 ]
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ré plovésoni né folokopfe (& W ;f/.? L‘? /5 ‘gj f /pf' | 3 i ij}“_
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresas R Resbit Colluku, Feld GRUT 9999, Fax: 42 228-3 16, Website: weow hitdigor al, B-mails inGreehidawgon al

Nr. Indekst TR
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT T LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, f#mijiét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim hé
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detvrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q& disponchen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté t&8 Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sE, q¢ t& verifikojné né € gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojng né emér dhe pér
llogarin€ time.

Shtetasi/sja _ Silda Angjello Cepe , bashkéshort/e |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [J
témijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Alfred Xhemal Cepe
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim i

Nuk disponaj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, NénshKrimi

ol |i ‘—M-@gf
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRLIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢ifijmin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g keni shivar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotfroni, t€ ¢do lloj
pasuric® f€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetoy
té viti t€ deklarimit.

' | Pi . | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé Ew‘lﬁﬂ e justifikues
| i (Nr. Fletéve)
1. | Auwtoveture  tip Benz. A class.  targa | 4500 Euro 100 %%
viti prodhimit 2002, blere ne vitin | (kater mije e peseqind euro)
2012
Burimi: Kursime + paga
(s"ka ndryshuar)
2. 1530 Euro 100%,
Llogari Bankare per pagu-:n_ Bank | (njeqind ¢ pesedhjete cura)
Burimi: Paga
3. 2300 Euro ) 50%
g Depozite bankare ne-Bank {dy mije ¢ treqind eura)
i Burimi: Kursime + paga
-
|
4. 1 Llogari Bankare ne leke m:-E‘-ank 65.615.95 50 %

Burimi: Kursime

{zjashtedhjete ¢ pese mije
gjashteqind €
pesembedhjete presje
nentedhjete e pese leke)

*Ohbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e patuajishme dhe 1€ drejtat reale mbi 1o;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme n& regjistrat publik;
¢ sendet me vieré 8 vegantg mbi 300 000 leke:
¢} vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim,
d} vlerén e likuiditeteve, giendje né cash. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leki ose

né valut® t& huaj;

Nese ky format éshié | pamjafineshém, vazhdoni (& plotéseni né fotokopje 1¢ 1.

Periodit Uiesar”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ngé veprimtari private dhe/ose puhhke me géllim Atimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht¢ vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje _
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 dhjetor & vilil 1@
deklarimit.

ﬁ-l
e

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ Kka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguvuar ¢ ardhurat, adresa | nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angarhimit, nga deklarimi i
méparshiém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

|
i

Shuma e té ardhurave té * | Dokumenta
. Pférshkrimi ité ardhurave krijuara, né leké apo né valuté justifikues
_________ (me shifra dhe me fjalé) (Nr. Fletéve) |

Pdgd mujore, Keshilltare L:gm-rv: OSBLE, 1.768.75  Eure  paga  mujorc
bruto (nje mije ¢ shtategind e
giashtedhjetc ¢ tcte presje
| shtatedhjete e pese euro)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém df,n ni
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr. | 1, pgr
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

{principal), kohgézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. )
"""" Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pashlyer | poku menta
Pérshkrimi i detyrimeve deriné 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni € plotésoni ne fotokopje 6 tf.
: ) e
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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